BAREME DES HONORAIRES

TRANSACTION

Prix de vente
De 0 €

30 001 €

50 001 €

100 001 €
150 001 €
250 001 €

350 001 €

500 001 €

600 001 €

30 000€

50 000 €

100 000€

150 000 €

250 000 €

350 000 €

500 000 €

600 000 €

et au-dela

Honogaires TTC*
(taux de tva en vigueur
Forfait de 8 000€
9y

8%

7%

5%

4,50 %

* Les honoraires sont a la charge de I'acquéreur

HEMON CAMUS

Irnmmobilier

Vous souhaitez vendre ?

» Avis de valeur de votre bien, personnalisé et

argumenté sous 48h
« Suivi personnalisé de votre projet
+ Une équipe de professionnels pour vous

accompagner avec un service complet :

Transaction, Location, Gestion, Syndic.




