# BARÈME DES HONORAIRES

## TRANSACTION

### Prix de vente

## Honoraires TTC\*

De	0 €	à	30 000€	Forfait de 3 000€
	30 001 €		50 000 €	9 %
	50 001 €		100 000€	8 %
	100 001 €		150 000 €	7 %
	150 001 €		250 000 €	6,50%
	250 001 €		350 000 €	6 %
	350 001 €		500 000 €	5,50 %
	500 001 €		600 000 €	5 %
	600 001 €		et au-delà	4,50 %

\* Les honoraires sont à la charge de l'acquéreur



#### Vous souhaitez vendre?

- Avis de valeur de votre bien, personnalisé et argumenté sous 48h
- Suivi personnalisé de votre projet
- Une équipe de professionnels pour vous accompagner avec un service complet : Transaction, Location, Gestion, Syndic.